
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Ungdom 500p
Vårspelen 2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Zheng Panrui, IFK Lund Bordtennis
Rosenmeier Saxo, Amager BTK
Ewing Gabriel, IFK Lund Bordtennis
Nielsen Daniel Ben Joya, Amager BTK
Jain Rishabh, Staffanstorps BTK
Blom Linus, Kvarnby AK
Sloth Viggo, Amager BTK
Ericson Ove, Kvarnby AK
Hedman Mases Simon, Kvarnby AK
Hulthin Emil, Eslövs AI BTK
Lewné Victor, Limhamns BTK
Andersson Otis, Kvarnby AK
Sjöstrand Ville, KFUM Kristianstad BTF
Elmgreen Sylvester, Amager BTK
Lantz Lucas, Klippans BTK
Andersson Ljus Isaiah, Eslövs AI BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Zheng Panrui - Rosenmeier Saxo
Zheng Panrui - Ewing Gabriel
Rosenmeier Saxo - Nielsen Daniel Ben Joya
Zheng Panrui - Jain Rishabh
Rosenmeier Saxo - Blom Linus
Ewing Gabriel - Sloth Viggo
Nielsen Daniel Ben Joya - Ericson Ove
Zheng Panrui - Hedman Mases Simon
Rosenmeier Saxo - Hulthin Emil
Ewing Gabriel - Lewné Victor
Nielsen Daniel Ben Joya - Andersson Otis
Jain Rishabh - Sjöstrand Ville
Blom Linus - Elmgreen Sylvester
Sloth Viggo - Lantz Lucas
Ericson Ove - Andersson Ljus Isaiah

7, -4, 10, -11, 12
6, 8, 2
-5, 8, 7, 4
3, -8, 9, 5
3, 4, 9
11, 12, 7
5, 4, 7
5, 5, 3
3, 5, 11
2, 5, 6
6, -8, 7, 4
7, 10, 8
7, 7, -7, 6
9, 4, 4
7, -9, 3, 10

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Åstorps BTK.


